
 

 

 
D.D.  n.  ________ 

 
prot. n. ___________del __________________ 

 
 

OGGETTO: decadenza rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio di Dipartimento e 
alla Commissione Paritetica 

 
IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto di Ateneo approvato con D.R. 645 del 17/10/2016; 
Visto il Regolamento Elettorale di Ateneo emanato con D.R. n. 526 del 24/07/2017 e 

ss.mm.ii.; 
Visto il D.D. n. 1 del 03/01/2024 con il quale lo studente Francesco Saverio Sarnelli, 

matr. A27/626, è stata nominato rappresentante degli studenti in seno al Consiglio 
di Dipartimento; 

Vista  la delibera del Consiglio degli Studenti di Ateneo del 14/11/2022 con la quale 
sono stati nominati rappresentanti degli studenti in seno alla Commissione 
Paritetica del DiLBeC la studentessa Rosa Pecovela, matr. A26/956 e lo studente 
Francesco Saverio Sarnelli, matr. A27/626;  

Preso atto che, in data 11/03/2024, i suddetti rappresentanti hanno conseguito, 
rispettivamente, la dott.ssa Rosa Pecovela il titolo di laurea in Conservazione dei 
Beni Culturali, e il dott. Francesco Saverio Sarnelli il titolo di laurea magistrale in 
Archeologia e Storia dell’Arte (comunicazione nota prot. n. 46007 del 12/03/2024); 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

La rappresentante degli studenti Rosa Pecovela è dichiarata decaduta dalla carica in seno alla 
Commissione Paritetica. 
Il rappresentante degli studenti Francesco Saverio Sarnelli è dichiarato decaduto dalla carica di 
consigliere in seno al Consiglio di Dipartimento e in seno alla Commissione Paritetica. 
 

Art. 2 
Ai sensi dell’art. 15, comma 2, del Regolamento Elettorale di Ateneo si procede a sostituzione del 
rappresentante decaduto in seno al Consiglio di Dipartimento con il primo dei non eletti dalla 
medesima lista (Insieme), lo studente Vincenzo Castaldo, matr. A26/1198. 
 

Art. 3 
Il presente decreto è pubblicato all’albo e sul sito web di Dipartimento. 
 
Santa Maria Capua Vetere, 14 marzo 2024 
                Il Direttore del Dipartimento  

                   prof. Giulio Sodano 
 


		2024-03-14T16:16:05+0100
	Giulio Sodano




